
Horaires
Ligne

Le réseau des transports publics de la  
Communauté d’Agglomération Sophia Antipolis

11

ENVIBUS
De nouvelles �ches horaires 

rentrent en vigueur à 

compter du 5 septembre 

2011. Pour les télécharger, 

RDV sur www.envibus.fr !
Lignes 1 et 15 : déviation par 

le bld Raymond Poincaré 

jusqu’à nouvel ordre, pour 

cause de travaux sur 

Juan-les-Pins. + d’infos sur 

www.envibus.fr !

29 août 2011 8:45

24 sept. 2011 14:10

Rester connecté !
Alerte SMS Envibus

Nouveaux horaires, événements réseau, 
déviations, perturbation....

Inscription sur envibus.fr, rubrique 
«SMS Envibus»

S’informer, nous contacter !
N° Info Envibus : 04 89 87 72 00
www.envibus.fr
envibus@agglo-casa.fr

S
ep

te
m

b
re

 2
01

3

Aller HORAIRES DES SAMEDIS TOUTE L’ANNEE ET DU LUNDI AU VENDREDI EN PÉRIODE DE VACANCES SCOLAIRES (SAUF JOURS FÉRIÉS)

JARRERIE 6:55 8:00 9:25 10:25 10:50 11:50 12:15 13:15 13:40 15:05 15:35 16:30 17:00 18:25 18:55

LE RIOU 6:59 8:04 9:29 10:29 10:54 11:54 12:19 13:19 13:44 15:09 15:39 16:34 17:04 18:29 18:59

PRE DU LAC 7:02 8:07 9:32 10:32 10:57 11:57 12:22 13:22 13:47 15:12 15:42 16:37 17:07 18:32 19:02

CENTRE COMMERCIAL 7:08 8:13 9:38 10:38 11:03 12:03 12:28 13:27 13:52 15:17 15:48 16:43 17:13 18:38 19:07

OPIO FONT NEUVE 7:11 8:16 9:41 10:41 11:06 12:06 12:31 13:31 13:56 15:21 15:51 16:46 17:16 18:42 19:11

OREADES 7:18 8:24 9:48 10:48 11:13 12:13 12:38 13:38 14:03 15:27 15:59 16:54 17:24 18:49 19:18

LYCEE VSA BAS 7:22 8:27 9:51 10:51 11:16 12:16 12:41 13:41 14:06 15:30 16:02 16:57 17:27 18:52 19:21

GR. VALBONNE SOPHIA ANTIPOLIS 7:29 8:34 9:58 10:58 11:23 12:22 12:47 13:48 14:13 15:37 16:08 17:04 17:34 18:59 19:28

IUT 7:40 8:45 - - - - - - - - - 17:15 - 19:11 -

LYCEE HORTICOLE 7:50 8:55 - - - - - - - - - 17:27 - 19:22 -

GARE SNCF D'ANTIBES 7:57 9:03 - - - - - - - - - 17:34 - 19:30 -

Retour

GARE SNCF ANTIBES (PARVIS) 6:55 8:10 9:15 - - - - - - - - - - 17:50 19:40

LYCEE HORTICOLE 7:00 8:16 9:21 - - - - - - - - - - 17:55 19:45

IUT 7:11 8:29 9:33 - - - - - - - - - - 18:05 19:55

GR. VALBONNE SOPHIA ANTIPOLIS 7:19 8:40 9:43 10:10 11:10 11:35 12:35 13:00 14:25 14:55 15:50 16:20 17:45 18:15 20:04

LYCEE VSA HAUT 7:27 8:48 9:50 10:17 11:18 11:43 12:43 13:08 14:33 15:03 15:58 16:28 17:52 18:22 20:11

OREADES 7:30 8:52 9:54 10:21 11:21 11:46 12:46 13:11 14:36 15:06 16:01 16:31 17:56 18:26 20:15

OPIO FONT NEUVE 7:37 8:59 10:01 10:28 11:28 11:53 12:53 13:18 14:43 15:13 16:08 16:38 18:03 18:33 20:21

CENTRE COMMERCIAL 7:40 9:03 10:05 10:32 11:32 11:57 12:56 13:21 14:46 15:16 16:12 16:42 18:07 18:37 20:25

PRE DU LAC 7:44 9:06 10:08 10:35 11:35 12:00 13:00 13:25 14:50 15:20 16:15 16:45 18:10 18:40 20:28

LE RIOU 7:47 9:10 10:12 10:39 11:39 12:04 13:03 13:28 14:53 15:23 16:19 16:49 18:14 18:44 20:31

JARRERIE 7:51 9:14 10:16 10:43 11:43 12:08 13:07 13:32 14:57 15:27 16:23 16:53 18:18 18:48 20:35

A partir du 2 septembre 2013

Le Bar-sur-Loup / pré du Lac
gr. vaLBonne sophia antipoLis
gare sncF d’antiBes



Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation. = Arrêt de référence = Lignes en correspondance sur ces arrêts
9 14

= Arrêt desservi dans un sens uniquement

LE BAR/LOUP LE ROURET OPIOCHÂTEAUNEUF VALBONNE (VSA) BIOT ANTIBES

10 22 10 22 26 10 21
22 26

122 9 11
9
22

1 91 20 22 20 22 22 1 9
21 22

7 8 10 23 1 6 7
8 10 23

21 7

22 26

10 20

100 express

11 11

Le
s M

ou
sq

ue
tte

s

La
 Pa

illo
tte

Le
s G

ibo
us

CE
NTR

E C
OMMER

CIA
L

Le
s T

ruc
s

Opio
 San

 Pe
yre

Éc
ole

 M
ist

ral

OPIO FO
NT N

EU
VE

Po
ud

eir
ac

Éc
ole

 de
 la

 To
ur

Le
 Sau

t

La
 Baïs

se

ORÉA
DES

Brui
ss

es

Pie
rre

feu

Stad
e L

. C
ha

be
rt

Ciga
les

Mac
aro

ns

Bois
 de

 Va
lbo

nn
e

Brug
ue

ts

Card
ou

lin
es

Garb
eja

ïre

G. P
om

pid
ou

Brus
cs

Eg
an

au
de

Bou
illi

de

Albe
rt 

Caq
uo

t

INRIA
IUT Te

mpli
ers

Rd-
Pt 

de
s C

ha
pp

es

Mais
on

 du
 co

eu
r

Le
s C

oll
es

Gald
erm

a

Golf Po
nt 

Rom
ain

Ros
sig

no
l

Til
leu

ls

LY
CÉ

E H
ORTIC

OLE

Coo
pé

rat
ive

 Agri
co

le

Bea
uv

all
on

Oliv
ier

s

Stad
e N

au
tiq

ue

GR. V
SA

Vé
ron

ièr
e

 GARE SNCF
ANTIBES
(PARVIS)

JARRERIE

LYÇÉE VSA HAUT

LYÇÉE VSA BAS

100 

expre
ss

100 

expre
ss

100 

expre
ss

Améd
é

Fo
nta

ine

Amira
l d

e G
ras

se

LE
 RIOU

Usin
e M

an
e

St-A
nd

rie
ux

Sorb
ièr

e

L’E
sc

ure

PRÉ D
U LA

C

Châ
tea

un
eu

f

La
 Fe

rm
e

10 21 22 26

Ligne 11

Retour

GARE SNCF ANTIBES (PARVIS) 6:40 - 8:10 - 9:25 - - - - 12:05 - - - - - - - - 17:05 - 18:20

LYCEE HORTICOLE 6:46 - 8:18 - 9:31 - - - - 12:10 - - - - - - - - 17:11 - 18:26

IUT 6:57 - 8:36 - 9:43 - - - - 12:21 - - - - - - - - 17:22 - 18:38

GR. VALBONNE SOPHIA ANTIPOLIS 7:08 7:50 8:48 9:25 9:54 10:20 10:50 11:20 12:05 12:31 13:30 14:00 14:25 14:50 15:10 15:45 16:10 17:10 17:34 18:40 18:52

LYCEE VSA HAUT 7:15 7:57 8:56 9:32 10:02 10:26 10:56 11:27 12:12 12:38 13:37 14:07 14:32 14:57 15:17 15:52 16:17 17:19 17:43 18:50 19:00

OREADES 7:20 8:02 9:00 9:35 10:06 10:30 11:00 11:31 12:16 12:42 13:41 14:10 14:35 15:00 15:22 15:57 16:21 17:23 17:48 18:54 19:04

OPIO FONT NEUVE 7:28 8:10 9:07 9:42 10:13 10:37 11:07 11:38 12:23 12:49 13:48 14:17 14:42 15:07 15:29 16:04 16:28 17:30 17:55 19:01 19:11

CENTRE COMMERCIAL 7:32 8:14 9:10 9:45 10:16 10:40 11:10 11:41 12:26 12:53 13:52 14:21 14:46 15:11 15:33 16:08 16:32 17:35 18:00 19:05 19:14

PRE DU LAC 7:36 8:18 9:13 9:49 10:20 10:44 11:14 11:45 12:30 12:56 13:55 14:25 14:50 15:15 15:37 16:12 16:36 17:39 18:04 19:09 19:18

LE RIOU 7:40 8:22 9:17 9:53 10:24 10:48 11:18 11:49 12:34 13:00 13:59 14:29 14:53 15:18 15:41 16:16 16:40 17:43 18:08 19:13 19:21

JARRERIE 7:43 - - - 10:27 - - - 12:37 13:03 - - - - - - 16:43 17:46 18:11 19:16 19:24

Aller HORAIRES DU LUNDI AU VENDREDI EN PÉRIODE SCOLAIRE (SAUF JOURS FÉRIÉS)

JARRERIE 6:45 7:05 7:55 - - - 10:35 - - - 12:45 13:15 - - - - - - 17:00 17:55 18:25 19:25

LE RIOU 6:48 7:08 7:58 8:25 9:30 10:05 10:38 11:00 11:25 12:00 12:48 13:18 14:10 14:35 15:05 15:30 15:55 16:25 17:03 17:58 18:28 19:28

PRE DU LAC 6:51 7:11 8:01 8:28 9:33 10:08 10:41 11:03 11:28 12:03 12:51 13:21 14:13 14:38 15:08 15:33 15:58 16:28 17:06 18:01 18:31 19:31

CENTRE COMMERCIAL 6:55 7:15 8:06 8:33 9:37 10:12 10:45 11:07 11:32 12:07 12:55 13:25 14:17 14:42 15:12 15:37 16:02 16:32 17:10 18:05 18:35 19:35

OPIO FONT NEUVE 6:59 7:19 8:10 8:37 9:41 10:15 10:49 11:10 11:35 12:10 12:59 13:28 14:20 14:45 15:15 15:40 16:05 16:36 17:14 18:09 18:39 19:39

OREADES 7:07 7:27 8:19 8:44 9:49 10:23 10:56 11:18 11:42 12:17 13:06 13:35 14:28 14:53 15:22 15:47 16:12 16:43 17:21 18:17 18:46 19:46

LYCEE VSA BAS 7:11 7:31 8:23 8:49 9:52 10:26 10:59 11:21 11:45 12:20 13:09 13:39 14:31 14:56 15:26 15:51 16:16 16:47 17:25 18:21 18:50 19:50

GR. VALBONNE SOPHIA ANTIPOLIS 7:18 7:38 8:38 9:02 9:59 10:33 11:06 11:28 11:52 12:27 13:16 13:46 14:38 15:03 15:33 15:58 16:23 16:54 17:32 18:29 18:58 19:58

IUT 7:35 - 8:50 - - - - 11:38 - - - - - - - - 16:33 - 17:45 - - -

LYCEE HORTICOLE 7:45 - 9:02 - - - - 11:49 - - - - - - - - 16:44 - 17:56 - - -

GARE SNCF D'ANTIBES 7:54 - 9:10 - - - - 11:56 - - - - - - - - 16:51 - 18:05 - - -


